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Grußwort

Liebe Fußballfreunde, verehrte Gäste und treue Fans der SG Lutzingen,
 
zum Saisonauftakt 2011/2012 darf ich Sie alle recht herzlich auf unserem 
Sportgelände willkommen heißen.
Mein besonderer Gruß gilt natürlich den Mannschaften des FC Oster-
buch und der SSV Finningen sowie deren Trainer, Betreuer und mitge-
reisten Fan‘s.
 
Zunächst gilt mein Dank unseren Aktiven der beiden Seniorenmann-
schaften, die sich bereit erklärt haben, in dieser Saison wieder bzw. erst-
malig die Stiefel zu schnüren. An dieser Stelle heiße ich unsere beiden 
Neuzugänge Tobias Mayer und Andreas Rößle herzlich bei uns willkom-
men. Ich hoffe  dass sich diese beiden Sportkameraden möglichst lange 
in Lutzingen wohlfühlen und so manche sportliche Erfolge feiern kön-
nen.
Leider müssen wir wohl etwas länger auf unseren Goalgetter Thomas 
Häusler verzichten, der sich  ernsthafter verletzt hat. Ihm gilt unser herz-
lichster Wunsch auf eine baldige Genesung.
Auch im letzten Jahr mußte  die Mannschaft zum Saisonbeginn mit vie-
len Verletzungen und urlaubsbedingten Abwesenheiten fertig werden. 
Die Folge waren viele verlorene Punkte in der Vorrunde, die auch durch 
eine gute Rückrundenserie nicht mehr ausgeglichen werden konnten. 
Am Ende stand ein für alle unbefriedigender 8. Tabellenplatz und die ver-
passte Eingruppierung in die A-Klasse.
 
Nun gilt es, die neue sportliche Herausforderung in der untersten Spiel-
klasse anzugehen. Zusammen mit unseren Nachbarvereinen Mörslingen 
und den heutigen Gästen aus Finningen wurden wir von den Aktiven der 
B-Klasse auf den Favoritenschild gehoben. Insofern könnte die heutige 
Partie bereits eine Richtungsentscheidung werden, wenngleich auch in 
der ersten Partie noch nicht die Meisterschaft entschieden wird.
Unser Coach Christian Weber wird aber wissen, dass verlorene Punkte 
zum Saisonbeginn zum Schluß schmerzlich fehlen können.
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Der Staat garantiert eine Einspeisevergütung bei Solarstrom 
für die nächsten 20 Jahre. Steigen Sie jetzt ein, zapfen Sie die 
Sonne an und bauen Sie sich Ihre Rendite aufs Dach.
Die BayWa Baustoff-Betriebe vor Ort beraten Sie gerne und 
bieten Ihnen die optimale Komplett-Lösung inklusive 
Lieferung und Montage.

63
7-

10

Die Sonne gibt Kraft…

Photovoltaikanlagen - die clevere Art Geld zu verdienen.

BayWa AG, Baustoffe
Westendstraße 3
89415 Lauingen

Telefon 09072 9510-21
Telefax 09072 95303-29
www.baywa.de

Kaufen Sie jetzt!

Nach der anstrengenden Sommervorbereitung wird es jetzt wohl für die 
Aktiven Zeit, sich im Wettbewerb messen zu können. Vorbereitungs-
spiele haben keinen Wettkampfcharakter und sind für eine Standortbe-
stimmung nur wenig aussagekräftig. Am Ende der heutigen Partie kann 
darüber bestimmt mehr gesagt werden.
 
Ich wünsche unseren beiden Mannschaften für diese Saison viel sport-
lichen Erfolg und möglichst wenig Verletzungen.
 
Den heutigen Spielen wünsche ich viel Spannung, Fairness, große Un-
terstützung der Zuschauer und möge der Bessere gewinnen.
 
Ihr Walter Ortler
SGL-Vorstand
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Aktuell - SGL 1

Der 1. Spieltag

Mannschaftskader

Rieder Jürgen 4 : 1
Rnjakovic Dragan 2 : 2
Schweyer Manfred 1 : 1

Expertentipp SGL - SSV Finningen

Tor:  Hochstädter Martin
Abwehr: Hofer Armin, Zerle Markus, Beer Michael
Mittelfeld: Kapp Armin, Mayer Tobias, Rieder Markus, Rieder Harald,   
  Weber Christian, Sager Simon
Sturm:   Schwair Bernd, Schwair Thomas

07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen
07.08.11 13:15 TSV Harburg II - SSV Steinheim II
07.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SpVgg Riedlingen
07.08.11 15:00 SC Mörslingen - FS Asbach-Bäumenh.
07.08.11 15:00 SV Bachhagel - SV Donaumünster-E. II
07.08.11 17:00 SSV Dillingen II - FC Unterbechingen
07.08.11 - spielfrei - FC Medlingen
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Aktuell - SGL II

Der 1. Spieltag

07.08.11 13:15 SG Lutzingen II - FC Osterbuch II
07.08.11 13:15 TSV Ellerbach II - FC Unterbechingen II
07.08.11 13:15 SC Mörslingen II - SV Villenbach II
07.08.11 - SpVgg Riedlingen II - spielfrei
07.08.11 - 1. FC Konzenberg II - spielfrei
07.08.11 - spielfrei - FC Medlingen II

Mannschaftskader

Rieder Jürgen 2 : 2
Rnjakovic Dragan 1 : 2
Schweyer Manfred 3 : 1

Expertentipp SGL II - FC Osterbuch II

Tor:  Zimmer Fabian, Hefele Matthias
Abwehr: Weber Markus, Hitzler Peter, Sager Simon
Mittelfeld: Döring Andreas, Rieder Stefan, Sidorenko Denis, 
  Kapp Armin, Gärtner Daniel, Schadl Mathias
Sturm:   Sager Harald, Häusler Florian, Hurler Benjamin
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Rückblick - SGL 1

Testspiele 2011/2012

10.07.11 SG Lutzingen - SV Holzheim 1 : 1
17.07.11 FC Osterbuch - SG Lutzingen 5 : 5
19.07.11 SG Lutzingen - SV Holzheim 0 : 6
SCU-Pokalturnier vom 23.07. bis 24.07. (3. Platz von 6 Mannschaften)
23.07.11 TSV Unterringingen - SG Lutzingen 2 : 0
23.07.11 SSV Steinheim II - SG Lutzingen 0 : 1
24.07.11 SC Mörslingen - SG Lutzingen 1 : 2
28.07.11 SG Lutzingen - SV GW Baiershofen 1 : 5
29.07.11 TSV Ellerbach - SG Lutzingen 3 : 0
31.07.11 SG Lutzingen - VfL Zusamaltheim 1 : 1

Tabelle B-Klasse West III 2010/2011
Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte 

          Vereine | Spielbetrieb | SPG |     Login

 Konzeption: BFV - Programmierung: Teamware GmbH - Impressum

Spiele und Ergebnisse Archiv 2010/2011

Vereinsname
sg lutzingen

Suche nach Vereine

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Spielklasse: - alle -

männlich weiblich

Alter: Erwachsene

Spieltyp: Ligaspiele

Suche nach Ligen

BK West 3 (B-Klasse männlich Erwachsene Schwaben Donau)

15. Spieltag (Rückrunde)
Nr. Datum Heim Gast Status Ergebnis Schiedsrichter 

 233  29.05.2011 15:00  SV Ziertheim-Dattenhausen

 234  29.05.2011 15:00  SSV Steinheim II

 235  29.05.2011 15:00  FC Medlingen  SC Unterliezheim  6 : 0  Reinhold Zahn

 236  29.05.2011 15:00  Türk Gücü Lauingen  SV Donaualtheim  0 : 4  Kai Spacil

 237  29.05.2011 15:00  SG Lutzingen  FC Unterbechingen  7 : 1  Josef Christ

 238  29.05.2011 15:00  SV Bachhagel  SSV Finningen  5 : 2  SRG Heidenheim

 239  29.05.2011 15:00  SC Mörslingen  TSV Wittislingen  0 : 2  Alexander Schmid

 240  29.05.2011 15:00  TV Gundelfingen  TSV Mödingen-Bergheim  1 : 0  SRG Aalen

Tabelle - BK West 3 (B-Klasse männlich Erwachsene Schwaben Donau)

Rang

 1  Türk Gücü Lauingen  26   20   3   3   107 : 21   +86   63  

 2  TSV Wittislingen  26   18   4   4   65 : 46   +19   58  

 3  SV Ziertheim-Dattenhausen  26   18   3   5   85 : 31   +54   57  

 4  TV Gundelfingen  26   14   7   5   58 : 39   +19   49  

 5  SV Donaualtheim  26   14   5   7   56 : 37   +19   47  

 6  TSV Mödingen-Bergheim  26   14   4   8   68 : 33   +35   46  

 7  SC Mörslingen  26   13   4   9   64 : 46   +18   43  

 8  SG Lutzingen  26   13   3   10   74 : 51   +23   42  

 9  FC Medlingen  26   12   6   8   59 : 45   +14   42  

 10  FC Unterbechingen  26   9   1   16   47 : 63   -16   28  

 11  SC Unterliezheim  26   7   2   17   40 : 96   -56   23  

 12  SV Bachhagel  26   4   4   18   41 : 81   -40   16  

 13  SSV Steinheim II  26   1   2   23   21 : 97   -76   5  

 14  SSV Finningen  26   1   0   25   28 : 127   -99   3  

Zurück Tabellendruck

Bayerischer Fußball-Verband e.V. http://www.bfv.de/ligaPublicArchivErgebnisse.do?reqC...

1 von 1 04.08.11 12:13
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Rückblick - SGL 1I

Tabelle B-Klasse West III Reserven 2010/2011
Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte 

          Vereine | Spielbetrieb | SPG |     Login

 Konzeption: BFV - Programmierung: Teamware GmbH - Impressum

Spiele und Ergebnisse Archiv 2010/2011

Vereinsname
sg lutzingen

Suche nach Vereine

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Spielklasse: - alle -

männlich weiblich

Alter: Erwachsene

Spieltyp: Ligaspiele

Suche nach Ligen

BK West 3 Res (B-Klasse Res. männlich Erwachsene Schwaben Donau)

15. Spieltag (Rückrunde)
Nr. Datum Heim Gast Status Ergebnis Schiedsrichter 

 233  29.05.2011 13:15  SV Ziertheim-Dattenhausen 2

 234  29.05.2011 13:15

 235  29.05.2011 13:15  FC Medlingen 2

 236  29.05.2011 13:15  Türk Gücü Lauingen 2  SV Donaualtheim 2  2 : 2  Hermann Zörle

 237  29.05.2011 13:15  SG Lutzingen 2  FC Unterbechingen 2  6 : 1  Wilhelm Winkler

 239  29.05.2011 13:15  SC Mörslingen 2  TSV Wittislingen 2  1 : 6  Karl-Heinz Kotter

 240  29.05.2011 13:15  TV Gundelfingen 2  TSV Mödingen-Bergheim 2  4 : 4  Martin Kary

Tabelle - BK West 3 Res (B-Klasse Res. männlich Erwachsene Schwaben Donau)

Rang

 1  SV Donaualtheim 2  18   15   1   2   63 : 21   +42   46  

 2  Türk Gücü Lauingen 2  18   10   4   4   51 : 30   +21   34  

 3  TSV Wittislingen 2  18   9   3   6   52 : 32   +20   30  

 4  TSV Mödingen-Bergheim 2  18   9   3   6   30 : 33   -3   30  

 5  TV Gundelfingen 2  18   7   4   7   38 : 44   -6   25  

 6  FC Unterbechingen 2  18   7   3   8   35 : 47   -12   24  

 7  SG Lutzingen 2  18   7   2   9   43 : 46   -3   23  

 8  SC Mörslingen 2  18   6   1   11   28 : 49   -21   19  

 9  SV Ziertheim-Dattenhausen 2  18   4   3   11   32 : 48   -16   15  

 10  FC Medlingen 2  18   3   2   13   29 : 51   -22   11  

 11  SV Bachhagel 2  0   0   0   0   0 : 0   +0   0  

Zurück Tabellendruck

Bayerischer Fußball-Verband e.V. http://www.bfv.de/ligaPublicArchivErgebnisse.do?reqC...

1 von 1 04.08.11 12:14
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Vorschau

Der 2. Spieltag

14.08.11 13:15 SV Donaumünster-E. II - SG Lutzingen
14.08.11 13:15 SSV Steinheim II - SV Bachhagel
14.08.11 15:00 SSV Finningen - SC Mörslingen
14.08.11 15:00 FS Asbach-Bäumenh. - SSV Dillingen II
14.08.11 15:00 FC Medlingen - SpVgg Riedlingen
14.08.11 15:00 SC Unterliezheim - TSV Harburg II
14.08.11 - FC Unterbechingen - spielfrei

Der 3. Spieltag

21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II
21.08.11 15:00 SpVgg Riedlingen - TSV Harburg II
21.08.11 15:00 SC Mörslingen - SV Donaumünster-E. II
21.08.11 15:00 SV Bachhagel - SC Unterliezheim
21.08.11 15:00 FC Medlingen - FC Unterbechingen
21.08.11 17:00 SSV Dillingen II - SSV Dillingen II
21.08.11 - spielfrei - FS Asbach-Bäumenh.
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BK West 3
B-Klasse männlich Erwachsene Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033208

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen -- : --
9 14.08.11 13:15 SV Donaumünster-Erlingshofen 2 - SG Lutzingen -- : --
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II -- : --
28 28.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SG Lutzingen -- : --
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - TSV Harburg 2 -- : --
40 11.09.11 15:00 SV Bachhagel - SG Lutzingen -- : --
43 18.09.11 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen -- : --
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - SC Mörslingen -- : --
58 02.10.11 13:15 SSV Dillingen 2 - SG Lutzingen -- : --
76 16.10.11 15:00 FC Medlingen - SG Lutzingen -- : --
81 23.10.11 15:00 SG Lutzingen - FC Unterbechingen -- : --
88 30.10.11 15:00 Fatih Spor Asbach-Bäumenheim - SG Lutzingen -- : --
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen -- : --
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - SV Donaumünster-Erlingshofen 2 -- : --
109 18.03.12 13:15 SSV Steinheim II - SG Lutzingen -- : --
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - SC Unterliezheim -- : --
123 01.04.12 13:15 TSV Harburg 2 - SG Lutzingen -- : --
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - SV Bachhagel -- : --
134 22.04.12 15:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen -- : --
144 29.04.12 15:00 SC Mörslingen - SG Lutzingen -- : --
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - SSV Dillingen 2 -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen -- : --
172 26.05.12 15:30 FC Unterbechingen - SG Lutzingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - Fatih Spor Asbach-Bäumenheim -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

"Es sollten zwei Haken weniger werden"

Derbytime bei "BFV.TV"

Landesligen: 4. Spieltag komplett

Bayernliga: Der 4. Spieltag komplett

SV Heimstetten: Personalveränderungen

Hof: Bau des Kunstrasenplatzes gestartet

Karten für Handball-Super Cup

Bayern-Treffer Juli

Fußball-Update Mittelfranken

Empfehlen 546 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner
Freunde sehen zu können.

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

D-Jugend: 9 gegen 9

Alle Infos zur neuen Spielform auf
dem verkleinerten Großfeld

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 04.08.11 12:44

Spieleübersicht 2011/2012 - SGL I
BK West 3
B-Klasse männlich Erwachsene Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033208

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen -- : --
9 14.08.11 13:15 SV Donaumünster-Erlingshofen 2 - SG Lutzingen -- : --
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II -- : --
28 28.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SG Lutzingen -- : --
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - TSV Harburg 2 -- : --
40 11.09.11 15:00 SV Bachhagel - SG Lutzingen -- : --
43 18.09.11 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen -- : --
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - SC Mörslingen -- : --
58 02.10.11 13:15 SSV Dillingen 2 - SG Lutzingen -- : --
76 16.10.11 15:00 FC Medlingen - SG Lutzingen -- : --
81 23.10.11 15:00 SG Lutzingen - FC Unterbechingen -- : --
88 30.10.11 15:00 Fatih Spor Asbach-Bäumenheim - SG Lutzingen -- : --
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen -- : --
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - SV Donaumünster-Erlingshofen 2 -- : --
109 18.03.12 13:15 SSV Steinheim II - SG Lutzingen -- : --
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - SC Unterliezheim -- : --
123 01.04.12 13:15 TSV Harburg 2 - SG Lutzingen -- : --
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - SV Bachhagel -- : --
134 22.04.12 15:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen -- : --
144 29.04.12 15:00 SC Mörslingen - SG Lutzingen -- : --
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - SSV Dillingen 2 -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen -- : --
172 26.05.12 15:30 FC Unterbechingen - SG Lutzingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - Fatih Spor Asbach-Bäumenheim -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

"Es sollten zwei Haken weniger werden"

Derbytime bei "BFV.TV"

Landesligen: 4. Spieltag komplett

Bayernliga: Der 4. Spieltag komplett

SV Heimstetten: Personalveränderungen

Hof: Bau des Kunstrasenplatzes gestartet

Karten für Handball-Super Cup

Bayern-Treffer Juli

Fußball-Update Mittelfranken

Empfehlen 546 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner
Freunde sehen zu können.

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

D-Jugend: 9 gegen 9

Alle Infos zur neuen Spielform auf
dem verkleinerten Großfeld

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 04.08.11 12:44
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BK West 3 + 4 Reserverunde
B-Klasse Res. männlich Donau Erwachsene Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033524

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 -- : --
32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 -- : --
43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - SC Mörslingen 2 -- : --
58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
81 23.10.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --
88 30.10.11 13:15 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
134 22.04.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 -- : --
144 29.04.12 13:15 SC Mörslingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --
167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --
172 26.05.12 13:45 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

"Es sollten zwei Haken weniger werden"

Derbytime bei "BFV.TV"

Landesligen: 4. Spieltag komplett

Bayernliga: Der 4. Spieltag komplett

SV Heimstetten: Personalveränderungen

Hof: Bau des Kunstrasenplatzes gestartet

Karten für Handball-Super Cup

Bayern-Treffer Juli

Fußball-Update Mittelfranken

Empfehlen 546 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner
Freunde sehen zu können.

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

"Pro Amateurfußball"

Alle Infos zur neuen Sieben-Punkte-
Kampagne des BFV

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 04.08.11 12:49

Spieleübersicht 2011/2012 - SGL II
BK West 3 + 4 Reserverunde
B-Klasse Res. männlich Donau Erwachsene Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033524

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 -- : --
32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 -- : --
43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - SC Mörslingen 2 -- : --
58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
81 23.10.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --
88 30.10.11 13:15 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
134 22.04.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 -- : --
144 29.04.12 13:15 SC Mörslingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --
167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --
172 26.05.12 13:45 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

"Es sollten zwei Haken weniger werden"

Derbytime bei "BFV.TV"

Landesligen: 4. Spieltag komplett

Bayernliga: Der 4. Spieltag komplett

SV Heimstetten: Personalveränderungen

Hof: Bau des Kunstrasenplatzes gestartet

Karten für Handball-Super Cup

Bayern-Treffer Juli

Fußball-Update Mittelfranken

Empfehlen 546 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner
Freunde sehen zu können.

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

"Pro Amateurfußball"

Alle Infos zur neuen Sieben-Punkte-
Kampagne des BFV

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 04.08.11 12:49
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Torschützenliste 2010/2011

1. Mannschaft 2. Mannschaft
Schwair Bernd  24 Wagner Richard 26
Häusler Thomas  23 Rnjakovic Dragan 6
Beer Michael  6 Kapp Armin  4
Weber Christian 4 Häusler Florian 3
Wagner Richard 3 Hurler Benjamin 3
Rieder Harald  3 Hitzler Peter  2
Fritz Matthias  3 Rieder Markus  2
Müller Franz  2 Hefele Matthias 1
Häusler Florian 1 Rieder Stefan  1
Kapp Armin  1 Sager Harald  1
Rieder Markus  1 Sager Simon  1
Schieferle Jochen 1 Schadl Mathias 1
Schwair Thomas 1 Schieferle Jochen 1
Zerle Markus  1 Sidorenko Denis 1
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Spielerportrait

Name, Vorname: Kapp Armin

Spitzname:  Schneider

Geburtstag:  24.06.1987

Alter:   24

Beziehungsstatus: sehr glücklich verliebt

Beruf:   Metallbauer,

   Juniorchef beim Rich

Position:  wo der Trainer meint

Lieblingsverein(e): FC Bayern, SG Lutzingen

(sportliches) Vorbild: Lothar Matthäus

im Verein seit:  seit der F-Jugend

bisherige Vereine: SG Lutzingen

sportliches Ziel: Aufstieg

Hobbies:  Fußball, Tennis, Holz fahren

Lieblingsessen: Schnitzel mit Spätzle und Soß

Lieblingsgetränke: Jack-Cola, Wein, Wasser

Lieblingszitat:  Der Apfel fällt nicht weit vom Stamm.

Lieblingsmusik: Rock

Stärken:  Das sollen andere beurteilen.

Schwächen:  Das sollen andere beurteilen.
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Die SGL bedankt sich...

•	 bei	Karola	und	Peter	Haase,	sowie	bei	Peter	Höß	für	die	
	 langjährige	Tätigkeit	als	Jugendtrainer.
•	 bei	allen	Mitgliedern	und	freiwilligen	Helfern	für	die	Bereitstellung	
	 und	Sammlung	des	Altpaptiers.
•	 bei	allen,	die	ihr	Altmetall	so	zahlreich	in	den	Container	auf	
	 dem	Sportgelänge	abgeladen	haben.
•	 bei	allen	Mitgliedern	und	der	Vereinsführung	des	Fördervereins	
	 der	SGL	für	die	Gründung	des	Vereins	und	der	zeitnahen	
	 Installation	der	PV-Anlage	auf	dem	Sportheimdach.
•	 bei	allen	Besuchern,	Teilnehmern,	Helfern	und	
	 Organisatoren	des	diesjährigen	Turnierwochenendes	mit	
	 XXL	Riesenkickerturnier	und	Jugendturnieren.
•	 bei	allen	Sponsoren,	die	uns	durch	Inserate,	Bandenwerbungen,	
	 Ausrüstungs-/Trikotspenden	sowie	durch	Spenden	unterstützen.	
	 Bitte	beachten	Sie	bei	Ihren	Einkäufen	unsere	Sponsoren.

Sportheim Lutzingen 
Jeden Freitag Pizzatag: jede Pizza 5,00 €.

Jeden Sonntag mittag: Gut bürgerlicher und preiswerter Mittagstisch. 
Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art. 

   Öffnungzeiten Sportheim         Öffnungszeiten Biergarten

Mittwoch 18:00 - 22:00 Uhr
Freitag ab 17:00 Uhr
Samstag ab 14:00 Uhr
Sonntag 9:00 - 14:00 Uhr

ab 16:00 Uhr

Mittwoch ab 17:00 Uhr
Donnerstag ab 17:00 Uhr
Freitag ab 17:00 Uhr
Samstag ab 17:00 Uhr
Sonntag ab 10:00 Uhr



www.lutzingen.com Seite 16



www.lutzingen.com Seite 17

Haben Sie Fragen oder Anregungen zu unserer Vereinzeitung, zu un-
serer Homepage oder zu unserem Verein? Möchten Sie inserieren, ha-
ben Sie einen Beitrag für das SGL-Aktuell oder möchten Sie Werbepart-
ner der Abteilung Fußball werden? Sprechen Sie uns einfach direkt an 
oder schicken Sie uns eine E-Mail an sg@lutzingen.com. Wir sind über 
jeden konstruktiven Beitrag sehr dankbar.
Wenn Sie Infos bzgl. den Konditionen benötigen oder sonstige Fragen 
haben, stehen wir Ihnen ebenfalls gerne zur Verfügung.

Weitere Infos, sowie ausführliche Berichte und Tabellen finden Sie auf 
unserer offiziellen Homepage der Abteilung Fußball der SGL:
www. lutzingen.com

Ihre SGL-Aktuell Redaktion

Info

Ihr zuverlässiger Partner für Konzeption, Implementierung und Betreuung innovativer Internet-Lösungen. 

Bei etanto bekommen Sie alle Bausteine Ihrer Online-Präsenz aus einer Hand - kompetent und zukunftsweisend!

etanto GbR
Stefanie Heise & Marcus Egger
Softwarehaus & IT-Dienstleister
Demollstraße 7 | 80638 München | +49 (0) 151 229 588 98 | www.etanto.de | info@etanto.de
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Antrag auf Mitgliedschaft

________________________________________________
Vor- und Nachname

________________________________________________
Straße, Hausnummer

________________________________________________
Postleitzahl, Ort

________________________________________________
Geburtsdatum

________________________________________________
Telefonnummer

________________________________________________
E-Mail Adresse

Hiermit ermächtige ich die SG Lutzingen bis  auf Widerruf 
den jeweils gültigen Jahresbeitrag von folgendem Konto 
abzubuchen.

________________________________________________
Kreditinstitut

________________________________________________
Bankleitzahl

________________________________________________
Kontonummer

________________________________________________
Name (bei abweichendem Kontoinhaber)

________________________________________________
Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)

Kündigungen der Mitgliedschaft bedürfen der Schriftform. Kündigungen, die nach dem Dezember eines 
Kalenderjahres eingehen, können erst im Folgejahr berücksichtigt werden, da von Seiten der SGL nach 
dieser Zeit die Beiträge anteilig an den zuständigen Verband (z.B. BFV) bereits abgeführt wurden. Bitte 
teilen Sie uns rechtzeitig mit, wenn sich Ihre Bankverbindung ändert, Rücklastschriftgebühren werden wir 
Ihrem Konto belasten.

Abteilung
(zutreffendes bitte ankreuzen)

"
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